REPUBLIKA ESHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT FIER
PREFEKTI

Ne 584 Prot. Fier, mé 92 .0% 2025

URDHER

Nr. 3¢ Daté )l . 0%, 2025

“PER
MIRATIMIN E PLANIT PER EMERGJENCAT CIVILE TE QARKUT FIER”

Bazuar né pikén 1 t€ nenit 20 té Ligjit Nr. 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, né pikat 1 dhe
5 t€ nenit 14 t€ Ligjit Nr. 45/2019 “Pér Mbrojtjen Civile”, si dhe né Urdhrin e Kryeministrit
Nr. 21, dat€ 05.02.2025 “Pér Detyrat e Administratés sé Prefektit t€ Qarkut™,

URDHEROJ:

1. Miratimin e Planit pér Emergjencat Civile t€ Qarkut Fier, qé i bashkélidhet kétij
urdhri dhe €shté pjes€ pérbérse e tij.

2. Plani pér Emergjencat Civile t€ Qarkut Fier, t’u dérgohet:
e Njésive t€ vetéqeverisjes vendore, té qarkut Fier;
e Agjencis€ Kombétare té€ Mbrojtjes Civile;
o Prefekturave t€ qarkeve fqinje;
e Strukturave gendrore né nivel vendor té€ qarkut Fier, pjesé e Komisionit té

Mbrojtjes Civile;

3. Njé kopje e kétij urdhéri dhe dokumentit qé i bashkélidhet, té administrohet nga

Sektori i Planifikimit dhe Mbrojtjes Civile.

4. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Sektori i Planifikimit dhe Mbrojtjes Civile.
Ndjek zbatimin e kétij urdhéri Sekretari i Pérgjithshém.
6. Ky urdhér hyn ne fuqi menjeheré.
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